Polisportiva Monte Matajur - SAVOGNA

gabriele.iussig@gmail.com

Pos Sol Pett Nome squadra
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1° Frazionista

GS BUTTRIO

ERMACORA MICHELE

BANANE E GRINTA

DEL ZOTTO STEFANO
TRIATHLON SAN VITO B
SCHIAVO GIACOMO
MIGU MALO
GRUNTAR MILAN
PLANINSKA DRUSINA BENECIA

TULL IGOR
TK KOBARID
KRAGELJ TOMAZ
CUS UDINE
DRUSIN ALESSANDRO
GS MATTIA MARINO

GIACOMINI ROBERTO

TRIATHLON SAN VITO A

MORO PIO
RUCLI GIORGIO
RUCLI GIORGIO
GODIA
MANSUTTI GIORGIO
PULFERO

BRUNI LUCA

DIEGO XGIORGIO: NON MOLLARE

FONTANINI DIEGO

BUONAZA PRIMA

SCUBLA GIANNI

UDINE TRIATHLON

CALLIGARIS MASSIMO

CLASSIFICA SOLISTI

Tempo

0:54:25

1:01:58

1:03:31

1:06:03

1:15:15

1:14:00

1:05:14

1:13:28

1:17:24

1:10:43

1:18:26

1:08:58

1:17:15

1:15:02

1:07:20

2° Frazionista

ERMACORA MICHELE

DEL ZOTTO STEFANO

SCHIAVO GIACOMO

GRUNTAR MILAN

TULL IGOR

KRAGELJ TOMAZ

DRUSIN ALESSANDRO

GIACOMINI ROBERTO

MORO PIO

RUCLI GIORGIO

MANSUTTI GIORGIO

BRUNI LUCA

FONTANINI DIEGO

SCUBLA GIANNI

CALLIGARIS MASSIMO

13° edizione TRIAJUR

Tempo

0:37:18

0:41:15

0:44:51

0:42:01

0:39:47

0:43:40

0:52:20

0:47:30

0:41:02

0:46:54

0:48:13

0:50:38

0:42:45

0:47:40

1:05:40

1 MAGGIO 2009

3° Frazionista

ERMACORA MICHELE

DEL ZOTTO STEFANO

SCHIAVO GIACOMO

GRUNTAR MILAN

TULL IGOR

KRAGELJ TOMAZ

DRUSIN ALESSANDRO

GIACOMINI ROBERTO

MORO PIO

RUCLI GIORGIO

MANSUTTI GIORGIO

BRUNI LUCA

FONTANINI DIEGO

SCUBLA GIANNI

CALLIGARIS MASSIMO

Tempo

0:26:51

0:25:24

0:29:01

0:31:32

0:29:28

0:27:48

0:30:14

0:28:28

0:32:38

0:33:37

0:24:48

0:32:01

0:32:27

0:33:26

0:36:21

Finale

1:58:34

2:08:37

2:17:23

2:19:36

2:24:30

2:25:28

2:27:48

2:29:26

2:31:04

2:31:14

2:31:27

2:31:37

2:32:27

2:36:08

2:49:21

Sol: posizione dell'ordine d'arrivo generale; Pett: pettorale




Polisportiva Monte Matajur - SAVOGNA

gabriele.iussig@gmail.com

Pos Sol Pett Nome squadra

16 | 42

17 44

35

14

1° Frazionista

X

FLOREANCIG MAURO

ASPETTATEMI

DREOSSI PAOLO

CLASSIFICA SOLISTI

1 MAGGIO 2009

Tempo 2° Frazionista Tempo 3° Frazionista Tempo Finale

1:21:42 FLOREANCIG MAURO 0:48:26

1:25:03 DREOSSI PACLO 1:02:07

13° edizione TRIAJUR

2:51:01

FLOREANCIG MAURO 0:40:53

3:03:02

DREOSSI PAOLO 0:35:52

Sol: posizione dell'ordine d'arrivo generale; Pett: pettorale



